
 

 
 

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ОЛИЙ ВА ЎРТА МАХСУС ТАЪЛИМ ВАЗИРЛИГИ 

БУХОРО ДАВЛАТ УНИВЕРСИТЕТИ РЕКТОРИНИНГ 

БУЙРУҒИ 

 

2020 йил “ 28 ” апрель                № 283-У                                         Бухоро ш. 

 

Олий ва ўрта махсус таълим 

вазирлигининг 2020 йил 21 апрелдаги  

271-сон буйруғи ижросини таъминлаш 

тўғрисида 

 

Олий таълим муассасаларида якуний давлат аттестациясини 

вазирликнинг 2009 йил 22 майдаги 160 сонли буйруғи билан тасдиқланган 

“Ўзбекистон Республикаси олий таълим муассасаларининг якуний давлат 

аттестацияси тўғрисидаги Низом” талабларига мувофиқ ўтказиш юзасидан 

Олий ва ўрта махсус таълим вазирлигининг  2020 йил 21 апрелдаги 271-сонли 

буйруғи ижросини таъминлаш мақсадида  

 

БУЮРАМАН: 

 

1. Олий ва ўрта махсус таълим вазирлигининг 2020 йил 21 апрелдаги 

“Давлат аттестацияси комиссияси раисларини тасдиқлаш тўғрисида” ги               

271-сонли буйруғи раҳбарлик ва ижро учун қабул қилинсин. 

2. Барча проректорлар, бўлим бошлиқлари, факультет деканларига: 

2.1. 2020 йил учун университет таълим йўналишлари (мутахассисликлари) 

бўйича якуний давлат аттестацияси комиссиялари (ДАК) раислари ва аъзолари 

иловага мувофиқ тасдиқлансин.  

2.2. Якуний давлат аттестацияларни масофавий (онлайн) топшириш шакли 

университет ва талабаларнинг масофавий (онлайн) иштирок эта олиш 

имкониятлари ва таълим йўналишларини инобатга олган ҳолда белгилансин. 

3. Ўқув-услубий бошқарма бошлиғи (Р.Ғ.Жумаев), ахборот 

технологиялари маркази директори М.З. Хусенов,  факультет деканлари 

ва кафедра мудирларига: 

- якуний давлат аттестацияларини масофавий (онлайн) топшира олиш 

имкониятига бўлмаган талабалар рўйхатини шакллантириш; 

- якуний давлат аттестациясини масофавий шаклда ташкил этиш, 

дастурлаш, баҳолаш мезонлари, консультация ва аттестация жадвалларини 

тасдиқлаш, университет расмий веб-сайтига жойлаштириш, битирувчиларга 

олдиндан етказиш; 

- якуний давлат аттестациясини масофавий (онлайн) топшириш 

имкониятига эга бўлмаган талабалар учун бошқа имкониятларни (оффлайн) 

яратиш чораларини кўриш; 



- магистрлик диссертациялари ҳимояларини имкон қадар “ZOOM” дастури 

орқали амалга оширишни таъминлаш; 

-  якуний ДАК таркибига “Ўзбекистон Республикаси олий таълим 

муассасалари битирувчиларининг якуний давлат аттестацияси тўғрисидаги 

Низом”га мувофиқ кадрларни асосий истеъмолчилари ва буюртмачилари 

бўлган корхона, ташкилотларнинг юқори малакали мутахассислари, раҳбарлари 

ва соҳанинг таниқли олимларини жалб этиш; 

- якуний давлат аттестациялари ўтказилганлик (шу жумладан масофавий 

(онлайн)) тўғрисидаги маълумотлар (баённомалар, электрон ёзувлар, видео 

ёзувлар ва бошқалар) белгиланган муддатлар давомида сақланиши вазифалари 

юклатилсин. 

4. Якуний давлат аттестацияси комиссияси раисларига: якуний давлат 

аттестациясини ўрнатилган талаблар даражасида, сифатли ўтказилиши 

таъминлансин. 

5. Ушбу буйруқнинг ижро назоратини ўз зиммамда қолдираман. 

 

 

Асос: Олий ва ўрта махсус таълим вазирлигининг 2020 йил 21 апрелдаги 

“Давлат аттестацияси комиссияси раисларини тасдиқлаш тўғрисида”ги               

271-сонли буйруғи 

 

Ректор                                             О.Х. Хамидов 

 

 

 

 



 

 

 

 

   Киритилди: 

 

Ўқув-услубий   

бошқарма   бошлиғи                 Р.Ғ. Жумаев 

   Келишилди: 

 

Ўқув ишлари бўйича  

проректор 

 

 

  

 

 

М.И. Даминов 

 

  Мониторинг ва ички 

назорат б/б 

 

 

Катта юрисконсульт 

  

А.А. Қиличев 

 

 

А.Б. Самадов 

 



Бухоро давлат университетнинг   

271 – сонли 2020 йил 21апрелдаги 

буйруғига илова   

Бухоро давлат университетида бакалавриат таълим йўналишлари бўйича                   

2019 – 2020 ўқув йилида якуний давлат аттестацияси комиссиялар (ДАК) таркиби 

барча таълим йўналишлари бўйича 

 

5130300-Тарих (жаҳон мамлакатлари бўйича) таълим йўналиши бўйича 

1. Аминов Ф.М. Бухоро вилоят Телерадио компанияси директори, т.ф.н.доцент – раис 

2. Рашидов О.Р. Жаҳон тарихи  кафедраси мудири, доцент, т.ф.ф.д. (PhD). – аъзо 

3. Орзиев М.З. Жаҳон тарихи  кафедраси катта ўқитувчи – аъзо 

4. Шукруллаев Ю.А. Бухоро муҳандислик-технология институти ижтимоий фанлар кафедраси 

доценти, т.ф.н. – аъзо 

5. Қаюмов Т.Т. Бухоро шаҳар 42-умумтаълим мактаби тарих фани ўқитувчи – аъзо 

6. Темиров Ф.У. Бухоро тарихи  кафедраси мудири, доцент, т.ф.ф.д. (PhD). – аъзо 

 

5220300-Архившунослик таълим йўналиши бўйича 

1. Аббосова С.И. Бухоро  вилоят давлат архиви директори – раис 

2. Рашидов О.Р. Жаҳон тарихи  кафедраси мудири, доцент, т.ф.ф.д. (PhD). – аъзо 

3. Орзиев М.З. Жаҳон тарихи  кафедраси катта ўқитувчи – аъзо 

4. Шукруллаев Ю.А. Бухоро муҳандислик-технология институти ижтимотй фанлар кафедраси 

доценти, т.ф.н. – аъзо 

5. Қаюмов Т.Т. Бухоро шаҳар 42-умумтаълим мактаби тарих фани ўқитувчи – аъзо 

6. Йўлдошевв Б.М. Жаҳон тарихи  кафедраси ўқитувчиси – аъзо 

 

5111600-Миллий ғоя, маънавият асослари ва ҳуқуқ  таълим йўналиши бўйича 

1. Ҳусейнова А.А. Вазирлар маҳкамаси ҳузуридаги “Оила” илмий-амалий тадқиқот маркази 

Бухоро вилоят бўлими раҳбари, ф.ф.д– раис 

2. Музаффаров Ф.Д. Миллий ғоя, маънавият асослари ва ҳуқуқ таълими  кафедраси мудири, 

(PhD). – аъзо 

3. Собиров У.Б. Миллий ғоя, маънавият асослари ва ҳуқуқ таълими  кафедраси катта 

ўқитувчи – аъзо 

4. Барноев С ИИВ, Бухоро академик лицей ўқитувчиси – аъзо 

5. Файзиев Х. Бухоро юридик коллежи ўқитувчиси – аъзо 

6. Жўраева Н.О. Миллий ғоя, маънавият асослари ва ҳуқуқ таълими кафедраси катта 

ўқитувчиси – аъзо 

 

5610200-Мехмонхона хўжалигини ташкил этиш ва бошқариш,  

5610300-Туризм (халқаро ва ички туризм) таълим йўналишлари бўйича 
1. Бобокалонов С.Р. Бухоро вилояти туризмни ривожлантириш департаменти бошлиги, ф.ф.н. – 

раис 

2. Тўқсанов Б.З. Бухоро вилояти туризмни ривожлантириш департаменти, ҳудудий 

дастурларни ишлаб чиқариш бўлим бошлиғи – аъзо 

3. Ҳамидова Ф. Бухоро вилояти туризмни ривожлантириш департаменти, бўлим бошлиғи – 

аъзо 

4. Рўзиев С.С. Туризм ва мехмонхона хўжалиги кафедраси доценти, и.ф.н. – аъзо 

5. Ибрагимов Н.С. Туризм ва мехмонхона хўжалиги кафедраси доценти, и.ф.н. – аъзо 

6. Фарманов Э.А. Туризм ва мехмонхона хўжалиги кафедраси ўқитувчиси – аъзо 

 
5610100-Хизматлар соҳаси (туризмни ташкил этиш ва бошкариш) таълим йўналиши бўйича 

1. Шарофиддинов Ш.Х. Бухоро вилояти туризмни ривожлантириш департаментининг Туризм 

соҳаси лойиҳаларига инвестицияларни жалб қилиш ва истиқболли 

ҳудудларни ривожлантириш бўлими бошлиги – раис 

2. Наврўз-зода Б.Н. Сервис соҳаси иқтисодиёти кафедраси профессори, и.ф.д. – аъзо 

3. Таджиева С.У. Сервис соҳаси иқтисодиёти кафедраси мудири, и.ф.н. – аъзо 

4. Хидирова Г.Р. Сервис соҳаси иқтисодиёти кафедраси ўқитувчиси – аъзо 

5. Закиров Ш.М. Гранд Бухара Ҳотел меҳмонасининг директори– аъзо 

6. Насруллоев А.Б. “Рангрез”  меҳмонхонасининг директори– аъзо 



5230100-Иқтисодиёт (тармоқлар ва соҳалар бўйича) таълим йўналиши  
1. Абдуллаев А.А. Бухоро шаҳар “Бизнес Тадқиқот Консалтинг” МЧЖ директори, баҳоловчи 

– раис 

2. Абдуллаев А.Ж. Иқтисодиёт кафедраси мудири в.б., – аъзо 

3. Бобоев А.Ч. БухМТИ, Менежмент кафедраси доценти, и.ф.н. – аъзо 

4. Сайфиддинов А. Агробанк АТБ бошқармаси бош мутахассиси – аъзо 

5. Мўминов Х.И. Иқтисодиёт кафедраси доценти, и.ф.н. – аъзо 

6. Кайимова З.А. Иқтисодиёт кафедраси катта ўқитувчиси – аъзо 

 

5140200-Физика таълим йўналиши бўйича 

1. Муқимов К.М. Мирзо Улуғбек номидаги Ўзбекистон Миллий университети Физика 

факультети “Фотоника” кафедраси профессор,  ф.-м.ф.д., академик – раис 

2. Астанов С.Х. Бух МТИ  Энергетика факультети “Физика” кафедраси профессори – аъзо 

3. Зинатулина Г.В. Бухоро шаҳар 32- умумий ўрта таълим мактаби “Физика” фани ўқитувчиси 

– аъзо 

4. Файзиев Ш.Ш. “Физика” кафедраси мудири – аъзо 

5. Ниязханова Б.Э. Физика кафедраси доценти, ф.м.ф.н. – аъзо 

6. Носирова Н.К. Физика кафедраси катта ўқитувчиси – аъзо 

 

5130100-Математика таълим йўналиши бўйича 
1. Тешаев М.Х. БухМТИ «Олий математика» кафедраси профессори, ф.-м.ф.д. – аъзо 

2. Абдурахмонов Э.У. БухМТИ академик лицейи олий тоифали математика фани ўқитувчиси – 

аъзо 

3. Мўминова З.О Бухоро шаҳар 35-мактаб олий тоифали математика фани ўқитувчиси – аъзо 

4. Расулов Ҳ.Р.  «Математика» кафедраси мудири в.б., ф-м.ф.н. – аъзо 

5. Расулов Т.Ҳ.  «Математика» кафедраси доценти, ф-м.ф.н. – аъзо 

6. Умарова У.У.  «Математика» кафедраси катта ўқитувчиси – аъзо 

 

5111018-Касб таълими: информатика ва ахборот технологиялари таълим йўналиши 

1. Мўминов Б.Б. ТАТУ Информатика ва дастурлаш асослари кафедраси мудири, т.ф.д. – 

раис 

2. Жалолов О.И. Ахборот технологиялари кафедраси мудири, ф.-м.ф.н. – аъзо 

3. Йўлдошев Ш.С. БухМТИ “Ахборот-коммуникация технологиялари” кафедраси мудири, ф-

м.ф.н., доцент – аъзо 

4. Бакаев З.З БХТХМО ва уларнинг малакасини ошириш ҳудудий маркази информатика 

фани ўқитувчиси – аъзо 

5. Жумаев Ж. Ахборот технологиялари кафедраси доценти, ф-м.ф.н. – аъзо 

6. Исмоилова М.Н.  Ахборот технологиялари кафедраси катта ўқитувчиси – аъзо 

 

5140600-География таълим йўналиши бўйича 
1. Комилова Н.Қ. ЎзМУ Иқтисодий ва ижтимоий география кафедраси профессори, г.ф.д. – 

раис 

2. Холов Ё.Д. Экология ва география кафедраси мудири – аъзо 

3. Амонова Х. Бухоро шаҳридаги 4-умумтаълим мактабнинг география фани ўқитувчиси – 

аъзо 

4. Каримов Ш. Ромитан туманидаги 1-умумтаълим мактабнинг география фани 

ўқитувчиси – аъзо 

5. Тошов Х.Р. Экология ва география кафедраси доценти, г.ф.н. – аъзо 

6. Мирзоева И.Э. Экология ва география кафедраси катта ўқитувчиси – аъзо 

 

5630100-Экология ва атроф муҳит муҳофазаси таълим йўналиши бўйича 
1. Комилова Н.Қ. ЎзМУ Иқтисодий ва ижтимоий география кафедраси профессори, г.ф.д. – 

раис 

2. Холов Ё.Д. Экология ва география кафедраси мудири – аъзо 

3. Холлиев Э.А. Экология ва география кафедраси профессори, ф.д. – аъзо 

4. Жабборова О.И. Бухоро тиббиёт институти, биология ва гистология кафедраси доценти, 

б.ф.н. – аъзо 

5. Пардаев Ш.С. Экология ва атроф-муҳитни муҳофаза қилиш бошқармаси бўлим  бошлиғи 

– аъзо  



6. Қаршиева Д.Р. Экология ва география кафедраси ўқитувчиси – аъзо 

 

5140100-Биология таълим йўналиши бўйича 
1. Зулфиқоров А.Н. БухДТУ “Тиббиёт биология” кафедраси доценти., б.ф.н. – раис 

2. Пардаев Ш.С. Экология ва атроф-муҳитни муҳофаза қилиш бошқармаси бўлим  бошлиғи 

– аъзо  

3. Бўриев С.Б. Биология кафедраси профессори, б.ф.д – аъзо 

4. Болтаев Ш.Ш. Бухоро шаҳар ихтисослаштирилган “Жайрон” қўриқхонаси директори – 

аъзо 

5. Тўраев М.М. Биология кафедраси мудири б.ф.н., доцент – аъзо 

6. Эсанов Ҳ.Қ. Биология кафедраси доценти – аъзо 

 

5140500-Кимё таълим йўналиши 

1. Дўстов Х.Б. БухМТИ  Нефт-газ кимё саноати технологияси кафедраси профессори – 

раис    

2. Авезов Ҳ.Т. Кимё кафедраси мудири в.б., доцент, к.ф.н. – аъзо 

3. Умаров Б.Б. Кимё кафедраси профессори, к.ф.д. – аъзо 

4. Ниязов Л.Н. БухДТУ Тиббий кимё кафедраси мудири, ф-м.ф.ф.д. – аъзо 

 

514100-Тупроқшунослик таълим йўналиши 

1. Икромова М.Л. Пахтачилик селекцияси ва уруғчилиги етиштириш агротехнологиялари 

илмий тадқиқот институти Бухоро филиали илмий тажриба станцияси 

директори ўринбосари, б.ф.н – раис 

2. Жумаев Ф.Ҳ. Тупроқшунослик ва география кафедраси мудири, доцент – аъзо 

3. Шарипов О.Б. Тупроқшунослик кафедраси катта ўқитувчиси, (PhD) – аъзо 

4. Рўзиев У.Ҳ. Уздаверлойиҳа, Бухвилерлойиҳа бўлинмаси мутахассиси – аъзо  

5. Асатов С. ТИҚХММИ Бухоро филиали “Ер тузиш ва ер кадастри” кафедраси мудири 

– аъзо 

6. Назарова С.М. Тупроқшунослик кафедраси ўқитувчиси, (PhD) – аъзо 

 

5111700-Бошланғич таълим ва спорт тарбиявий иш таълим йўналиши бўйича 

1. Тўхтаева З.Ш. БухМТУ институти доценти, п.ф.н. - раис 

2. Хамроев А.Р. Бошланғич таълим методикаси кафедраси мудири-аъзо 

3. Рўзиев М.Ё. Бошланғич таълим назарияси кафедраси мудири, PhD, доцент. -аъзо 

 Жамилова Б.С. Бошланғич таълим назарияси кафедраси доценти, ф.ф.н. – аъзо 

4. Халимова У.Р. Ромитан туманидаги 41-ИДУМ бошланғич синф ўқитувчиси -  аъзо 

5. Қосимов Ф.М. Бошланғич таълим методикаси кафедраси доценти, п.ф.н.– аъзо 

6. Жалолова Д.Р. Бухоро шаҳар 38-умумий ўрта таълим мактаби бошланғич синф 

ўқитувчиси - аъзо 

7. Раджабова Н.Б. Бухоро шаҳар 5-умумий ўрта таълим мактаби бошланғич синф ўқитувчиси 

- аъзо 

8. Каримова Д.Р. Бухоро шаҳар 18-умумий ўрта таълим мактаби ўқитувчиси - аъзо 

 

5111800-Мактабгача таълим йўналиши бўйича 

1. 
Олимов Қ.Т. 

Мактабгача таълим вазирининг биринчи ўринбосари, п.ф.д., профессор – 

раис  

2. Ҳасанова Г.Қ. Мактабгача таълим кафедраси мудири, доцент, п.ф.н. – аъзо 

3. Камилова Г.А. Мактабгача таълим кафедраси ўқитувчиси, п.ф.н. – аъзо 

4. Нигматова М.М. Мактабгача таълим кафедраси катта ўқитувчиси – аъзо 

5. Атоева Н.М. Бухоро шаҳар 1- мактабгача таълим муассасаси мудираси – аъзо 

6. Рустамова З.О. Бухоро шаҳар 84- мактабгача таълим муассасаси мудираси – аъзо 

 

5111100-Мусиқа таълим йўналиши бўйича 

1. Ғафуров Р.Б. Бухоро санъат коллежи ўқув ишлари бўйича директор ўринбосари – раис 

2. Норова Ш.У. Мусиқа таълими кафедраси мудири – аъзо 

3. Бафоева Б.Ш.  Бухоро маданият коллежи ўқитувчиси – аъзо 

4. Ҳазратова К.Н. Бухоро шаҳар 21-мактаб олий тоифали ўқитувчиси – аъзо 

5. Мухамедов Т.Ж. Мусиқа таълими кафедраси ўқитувчиси – аъзо 

6. Миршаев У.М. Мусиқа таълими кафедраси ўқитувчиси – аъзо 



 

5110900-Педагогика ва психология таълим йўналиши бўйича 

1. Ахмеджонов М.М. БухМТИ профессори п.ф.н. – раис 

2. Олимов Ш.Ш. Педагогика кафедраси мудири, п.ф.д., профессор – аъзо 

3. Адизов Б.Р. Педагогика кафедраси профессори, п.ф.д. – аъзо 

4. Амонов М.Н. Бухоро шахар 13-умумий ўрта таълим мактаби директори– аъзо 

5. Қурбонова Ў.У. Педагогика кафедраси катта ўқитувчиси – аъзо 

6. Муродов К.С. Бухоро туман иқтисодиёт коллежи директори – аъзо 

 

5210201-Психология (фаолият турлари бўйича) таълим йўналиши  

1. Қосимов У.А. Бухоро вилояти ХТХҚМОИ доценти, п.ф.н. – раис 

2. Баротов Ш.Р. Психология кафедраси мудири, п. ф д, профессор – аъзо 

3. Собирова Д.А. Психология кафедраси ўқитувчиси, Phd – аъзо 

4. Ҳалимов Э.З.  БМТИ ҳузуридаги лицей директори, п.ф.н., доцент– аъзо 

5. Ядгарова Г. БХТХМОҚТИ доцент, п.ф.н – аъзо 

6. Назаров А.М. Психология кафедраси катта ўқитувчиси – аъзо 

 

5110800-Тасвирий санъат ва муҳандислик графикаси ва  

5151200-Касб таълими (амалий санъат)  йўналишлари бўйича 

1. Ҳаитов  Б.У.  БухМТИ Чизма геометрия ва муҳандислик графикаси кафедраси катта 

ўқитувчиси, т.ф.н. – раис  

2. Ядгаров Н.Дж. Тасвирий санъат ва муҳандислик графикаси кафедраси мудири, п.ф.н., 

доцент– аъзо  

3. Рустамов Э.Т. ТИКХММИ Бухоро филиалида ўқитувчи – аъзо 

4. Тошев И.И. Бухоро муҳандиндислик технология институти Чизма геометрия ва 

муҳандислик графикаси кафедраси катта ўқитувчиси – аъзо 

5. Бадиев М.М. Тасвирий санъат ва муҳандислик графикаси кафедраси доценти, п.ф.н. – 

аъзо 

6. Мусинова А.С. Тасвирий санъат ва мухандислик графикаси кафедраси ўқитувчиси – аъзо 

 

5112100-Меҳнат таълими йўналиши бўйича 

1. Нуриддинов Х.Н. ТИКХММИ Бухоро филиали «Сув хўжалиги ва мелиорация ишларини 

механизациялаштириш» кафедраси доценти,  т.ф.н – раис 

2. Қулиева Ш.Ҳ. Меҳнат таълими кафедраси мудири, п.ф.н. –  аъзо 

3. Шафиев С.Ш. Бухоро шаҳар 18– сон ўрта умумтаълим мактаби меҳнат таълими 

ўқитувчиси – аъзо 

4. Каримова М.Н. Меҳнат таълими катта ўқитувчиси –  аъзо 

5. Қулиева Д.Р. БухМТУ “Енгил саноат техногиялари” кафедраси ўқитувчиси –  аъзо 

6. Жўраев А.Р. Меҳнат таълими кафедраси катта ўқитувчиси –  аъзо 

 

5112000-Жисмоний маданият таълими йўналиши бўйича 
1. Бахронов Т.С. Бухоро вилоят Гимнастика бўйича ихтисослаштирилган болалар-ўсмирлар 

спорт мактаби директори – раис 

2. Жумаев П. Бухоро шаҳар 1-сон “Ёшлик” болалар ўсмирлар спорт мактаби директори – 

аъзо 

3. Давронов Н.Н. Бухоро шаҳар болалар ўсмирлар олимпиа спорт мактаби интернати 

мураббийи – аъзо 

4. Ибрагимов А.К. Факультетлараро жисмоний маданият ва спорт кафедраси мудири, доцент – 

аъзо 

5. Боймуродов Р.С. Факультетлараро жисмоний маданият ва спорт кафедраси  катта 

ўқитувчиси  – аъзо 

6. Абдуллаев М.Ж. Факультетлараро жисмоний маданият ва спорт кафедраси доценти, п.ф.ф.д 

– аъзо 

7. Кодиров С.Г. Яккакураш турларига ихтисослаштирилган болалар ва ўсмирлар спорт 

мактабида мураббий – аъзо  

8. Мубораков Х.А. Яккакураш турларига ихтисослаштирилган болалар ва ўсмирлар спорт 

мактаби бош мураббий – аъзо 

9. Қодиров Р.Ҳ. Жисмоний маданият назарияси ва услубиёти кафедраси п.ф.н, доц. – аъзо 

10. Хамраев И.Т. Жисмоний маданият назарияси ва услубиёти кафедраси катта ўқитувчиси  



– аъзо 

11. Қурбонов Ж.И. Жисмоний маданият назарияси ва услубиёти кафедраси ўқитувчиси – аъзо 

 

5120112-Филология ва тилларни ўқитиш: инглиз тили таълим йўналиши бўйича 

1. Сафаров Ш. Самарқанд давлат чет тиллари институти профессори – раис 

2. Расулов И.З. Инглиз тилшунослиги кафедраси мудири, ф.ф.н., доцент – аъзо 

3. Ҳайдаров А.А. Инглиз тилшунослиги кафедраси доценти – аъзо 

4. Ҳайдарова Л. Бухоро шаҳридаги 23-умумтаълим мактаби инглиз тили ўқитувчиси – аъзо 

5. Содиқов Э. Бухоро тиббиёт институти 1-сон академик лицейи инглиз тили фан 

ўқитувчиси – аъзо  

6. Қобилова А.Б. Инглиз тилшунослиги кафедраси ўқитувчиси – аъзо 

 

5111400-Хорижий тил ва адабиёти (инглиз тили) таълим йўналиши бўйича 

1.  Сафаров Ш. СамДЧТИ профессори, ф.ф.д. – раис 

2.  Касимова Р.Р. Инглиз адабиёти кафедраси доценти, PhD. – аъзо 

3. Зиядуллаев А.Р. Бухоро вилояти халқ таълими ходимларини қайта тайёрлаш ва малакасини 

ошириш ҳудудий маркази инглиз тили ўқитувчиси– аъзо 

4.  Фармонова Ш.А. БухДТИ академик лицейи инглиз тили ўқитувчиси– аъзо 

5. Назарова Г.П. Инглиз адабиёти кафедраси катта ўқитувчиси, Phd – аъзо 

 

5120114-Филология ва тилларни ўқитиш: француз тили таълим йўналиши бўйича 

1. Сафаров Ш. СамДЧТИ профессори, ф.ф.д. – раис 

2. Каримова Ҳ.Д. Немис ва француз тиллари кафедраси мудири – аъзо   

3. Бобокалонов Р.Р. Немис ва француз тиллари кафедраси доценти, ф.ф.н. – аъзо 

4. Қодиров М. Пешку тумани 42- умумтаълим мактаби француз тили ўқитувчиси – аъзо  

5. Шодиева О.И. БухМТИ Чет тиллар кафедраси ўқитувчиси – аъзо 

6. Маҳмудова М.М. Немис ва француз тиллари кафедраси катта ўқитувчиси – аъзо 

 

5120113-Филология ва тилларни ўқитиш: немис тили таълим йўналиши бўйича 

1. Сафаров Ш. Самарқанд давлат чет тиллари институти профессори – раис 

2. Каримова Ҳ.Д. Немис ва француз тиллари кафедраси мудири – аъзо   

3. Рўзиев Б.Я. Немис ва француз тиллари кафедраси ўқитувчиси, ф.ф.ф.д.– аъзо 

4. Аҳмедова У.Г. БухМТИ Чет тиллар кафедраси ўқитувчиси – аъзо  

5. Шоев М.М. БухТИ қошидаги академик лицей немис тили ўқитувчиси – аъзо 

6. Маҳмудова М.М. Немис ва француз тиллари кафедраси катта ўқитувчиси – аъзо 

 

5120101-Филология ва тилларни ўқитиш: ўзбек тили таълим йўналиши бўйича 

1. Менглиев Б.Р. ТДЎТАУ Ўзбек тилшунослиги кафедраси профессори, ф.ф.д. – раис 

2. Эшонқулов Ҳ.П. Ўзбек адабиёти кафедраси мудири, ф.ф.н., доцент. – аъзо 

3. Муродов Ғ.Н. Ўзбек адабиёти кафедраси доценти, ф.ф.д. – аъзо 

4. Имомова Г.О. Бухоро шаҳар 42-умумтаълим ўрта мактаб она тили ва адабиёти фани 

ўқитувчиси – аъзо 

5. Содиқова Д. Бухоро шаҳар 6-ИДУМ она тили ва адабиёти фани ўқитувчиси – аъзо 

6. Аҳмедов А.Р. Ўзбек  тилшунослиги кафедраси мудири, ф.ф.н. – аъзо 

7. Қиличев Б.Э. Ўзбек тилшунослиги кафедраси доценти, ф.ф.н. – аъзо 

8. Мухторова Ф.Қ. Бухоро шаҳар 29-умумтаълим ўрта мактаб она тили ва адабиёти фани 

ўқитувчиси – аъзо  

9. Жўраева Д. Бухоро шаҳар 35-умумтаълим ўрта мактаб она тили ва адабиёти фани 

ўқитувчиси – аъзо 

 

5120102-Филология ва тилларни ўқитиш: рус тили,  

5111306-Она тили ва адабиёти (Рус тили ва адабиёти ўзга тилли гуруҳларда) таълим йўналишлари 

бўйича 
1. Менглиев Б.Р. ТДЎТАУ Ўзбек тилшунослиги кафедраси профессори – раис 

2. Носиров О.Т. Рус тили ва адабиёти кафедраси мудири, катта ўқитувчи – аъзо 

3. Сидоркова Л.Р. Рус тили ва адабиёти кафедраси доценти, ф.ф.н. – аъзо 

4. Гуданова Н.Р. Бухоро шаҳар 1 – сон умумий ўрта таълим мактаби рус тили ўқитувчиси – 

аъзо 

5. Тавстенко Л.А. Бухоро шаҳар 21 – сон умумий ўрта таълим мактаби рус тили ўқитувчиси – 



аъзо 

6. Бокарёва М.А. Рус тили ва адабиёти кафедраси катта ўқитувчиси – аъзо 

 

5111500-Чақириққача ҳарбий таёргарлик йўналиши бўйича 

1. Ахмедов О.М. Ўзбекистон Республикаси Мудофаа Вазирлиги кадрлар бош бошқармаси-

ҳарбий кадрларни тайёрлаш бошқармаси бўлимининг катта офицери 

подполковник – раис 

2. Сафоев Х. Услубий тайёргарлик цикли катта ўқитувчиси – аъзо 

3. Абдуллаев А. “Ўқув бўлим бошлиғи – аъзо 

4. Абдурахмонов Ш. “Умумқўшин тайёргарлик” цикли бошлиғи – аъзо 

5. Узоқов А. «Махсус тайёргарлик» цикли бошлиғи – аъзо 

6. Ондаев Ш. Когон саноат ва транспорт коллежи ҳарбий раҳбари – аъзо 

7. 28803 Ҳарбий қисмдан тайинланган офицер – аъзо 

8. 39004 Ҳарбий қисмдан тайинланган офицер – аъзо  

   

 


	ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ОЛИЙ ВА ЎРТА МАХСУС ТАЪЛИМ ВАЗИРЛИГИ
	БУХОРО ДАВЛАТ УНИВЕРСИТЕТИ РЕКТОРИНИНГ

